MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS GOIÂNIA OESTECÂMPUS GOIÂNIA OESTE

EDITAL Nº. 02/2023/CP/GOIOES/IFG - SELEÇÃO DE PROJETOS DE ENSINO
RETIFICAÇÃO DA TABELA: CRONOGRAMA

Em atendimento ao Decreto nº 9.991, de 28 de agosto de 2019, e de acordo com a Lei nº 8.112, de 11 de dezembro
de 1990, que refere-se ao Regime Jurídico dos Servidores Públicos Civis, a Diretoria-Geral do Câmpus Goiânia Oeste,
do Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás, no uso de suas atribuições legais, re fica re fica o
Cronograma do Edital EDITAL Nº. 02/2023/CP/GOIOES/IFG.EDITAL Nº. 02/2023/CP/GOIOES/IFG.

Onde se lê: Onde se lê:

12. DO CRONOGRAMA12. DO CRONOGRAMA

Tabela 3: Cronograma

EtapasEtapas DataData

Lançamento do Edital 01/08/202301/08/2023

Período de submissão dos Projetos de Ensino 02/08 a 09/08/202302/08 a 09/08/2023

Homologação dos Projetos de Ensino 10/08/202310/08/2023

Publicação da classificação preliminar dos
Projetos de Ensino.

14/08/202314/08/2023

Interposição de recurso. 15/08/202315/08/2023

Resultado das Respostas dos Recursos 16/08/202316/08/2023

Publicação do resultado final dos Projetos de
Ensino.

17/08/202317/08/2023

Início das atividades do Projeto de Ensino 01/09/202301/09/2023

Data final para encerramento do Projeto de
Ensino.

31/01/202431/01/2024

Data final para envio do relatório final para o
Conselho Departamental.

21/02/202421/02/2024

Data final para envio do relatório final e
frequências para a Chefia de Departamento de
Áreas Acadêmicas.

27/03/202427/03/2024

Leia-se:  Leia-se:

12. DO CRONOGRAMA12. DO CRONOGRAMA

Tabela 3: Cronograma

EtapasEtapas DataData

Lançamento do Edital 01/08/202301/08/2023

Período de submissão dos Projetos de Ensino 02/08 a 16/08/202302/08 a 16/08/2023

Homologação dos Projetos de Ensino 17/08/202317/08/2023

	Documento assinado eletronicamente por: